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Svensk författningssamling

Lag
om ändring i inkomstskattelagen (1999:1229);

utfärdad den 16 december 2004.

Enligt riksdagens beslut1 föreskrivs att 8 kap. 7 § och 44 kap. 36 § in-
komstskattelagen (1999:1229) skall ha följande lydelse.

8 kap.

7 §2    Räntor på återbetald skatt, tull eller avgift enligt följande bestämmel-
ser är skattefria:

– 40 och 42 §§ lagen (1984:404) om stämpelskatt vid inskrivningsmyn-
digheter, 

– 5 kap. 21 § tullagen (2000:1281), och 
– 19 kap. 2 och 12–14 §§ skattebetalningslagen (1997:483).

44 kap.

36 §    Om en tillgång avyttras mot ersättning i form av en livsvarig livränta,
skall det kapitaliserade värde av livräntan som framkommer med tillämp-
ning av tabell III till den upphävda lagen (1941:416) om arvsskatt och gåvo-
skatt anses som ersättning vid beräkningen av kapitalvinsten. Är livräntan
beroende av flera personers liv på så sätt att den upphör vid den först avlid-
nes död, bestäms kapitalvärdet med utgångspunkt i hur gammal den äldste
är. Om livräntan upphör vid den sist avlidnes död, bestäms värdet efter den
yngstes ålder.

Ersättningen beräknas med tillämpning av tabell II till den upphävda la-
gen om arvsskatt och gåvoskatt, om överlåtelseavtalet innebär att 

1. livräntan skall betalas ut livsvarigt, dock högst ett visst antal år, och en
sådan beräkning resulterar i att ersättningen blir lägre än enligt första
stycket, eller 

2. livräntan skall betalas ut livsvarigt, dock minst ett visst antal år, om en
sådan beräkning resulterar i att ersättningen blir högre än enligt första
stycket.

Om en livsvarig livränta upphör på grund av ett dödsfall inom fem år från
avyttringen skall, i stället för vad som sagts i första och andra styckena, det
sammanlagda livräntebelopp som betalats ut tas upp som ersättning om
denna därmed blir lägre.

1 Prop. 2004/05:25, bet. 2004/05:SkU18, rskr. 2004/05:134.
2 Senaste lydelse 2002:429.
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Thomson Fakta, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 2004

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2005. Äldre bestämmelser i 8 kap.
7 § om ränta enligt 58 b § lagen (1941:416) om arvsskatt och gåvoskatt skall
fortfarande tillämpas.

På regeringens vägnar

PÄR NUDER
Anita Saldén Enérus
(Finansdepartementet)


